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استاندار اصفهان در جریان دیدار مدیرعامل و معاونان فولادمبارکه مطرح کرد:

نسل‌فردا: استاندار اصفهان در جریان 
دیدار با مدیرعامل، معاونان و مدیران 
شرکت فولادمبارکه، با آن‌ها درباره 
به‌روزرسانی و حفظ اقتدار فولادمبارکه 
تأکید کرد.عباس رضایی، با تأکید بر 
نقش اصفهان در تولید فولاد کشور، 
بر اهمیت حل مشکل فولادسازان در 
بخش سنگ‌آهن تأکید و تصریح کرد: 
فولاد مبارکه مایه اقتدار و افتخار کشور 
است؛ ازاین‌رو توسعه، به‌روز نگه ‌داشتن 
و گردش چرخه تولید در این کارخانه 
نه‌فقط برای استان که برای کشور مهم 
و باارزش است.وی ضمن قدردانی از 
زحمات مدیرعامل و کارکنان شرکت 
فولادمبارکه گفت: از این شرکت همواره 
اخبار دلگرم‌کننده‌ای به گوش می‌رسد 

که همدلی و وفاق مجموعه مدیریت و 
کارکنان این شرکت سنگ بنای همه 
موفقیت‌های آن است.او در بخش دیگری 
از سخنان خود به اهمیت توسعه اقتصادی 
و صنعتی کشور تأکید کرد و گفت: برای 
انجام هرگونه عملیات توسعه‌ای در کشور 
امروز هم دیر است و همان‌گونه که در 
احادیث و روایات آمده است، نباید دو 
روز یک مسلمان باهم یکسان باشد؛ زیرا 
دچار روزمرگی و عقب‌ماندگی خواهد شد. 
فولادمبارکه باید با در نظر گرفتن همه 
موارد قانونی توسعه‌های خود را انجام دهد 
تا هم‌چنان بتواند با افزایش بهره‌وری و 
تولید فزاینده در اقتصاد کشور نقش‌آفرین 
باشد و نقشه‌های نظام استکباری را 
نافرجام گذارد. استاندار اصفهان در همین 

خصوص بر اهمیت به‌روزرسانی تجهیزات 
برای افزایش تولید و ارتقای تجهیزات و 
فناوری زیست‌محیطی به کار گرفته‌شده 

در شرکت تأکید کرد 
فولادمبارکه هم‌چنان به تولید 
و تامین نیاز صنایع داخلی 

مشغول است
در این دیدار، مدیرعامل فولاد مبارکه 
نیز ضمن ارائه گزارشی از عملکرد 
شرکت فولادمبارکه گفت: ‌به‌رغم همه 
محدودیت‌ها و مشکلاتی که دشمنان 
سعی کردند برای چرخه اقتصاد و صنعت 
کشور به وجود آورند، خوشبختانه با 
حمایت مسئولان و تلاش شبانه‌روزی 
مدیریت و کارکنان شرکت از شرایط 
سخت به‌وجود‌آمده به‌خوبی عبور کردیم 

و شرکت طبق تأکید مقام معظم رهبری، 
هم‌چنان به تولید و تأمین نیاز صنایع 
داخلی مشغول است. مهندس عظیمیان 
تصریح کرد: در سال 1397 سرمایه 
شرکت از هفت‌هزار و 500 به 13 هزار 
میلیارد تومان افزایش یافت؛ این در حالی 
است که افزایش سرمایه شرکت تا 20 هزار 

میلیارد تومان از اهداف پیش روی شرکت 
است. وی با تأکید بر این‌که اهداف شرکت 
در تمام بخش‌ها در حال تحقق است، 
گفت: در صورت تأمین مواد اولیه موردنیاز 
فولادسازان کشور ازجمله فولادمبارکه 
به‌خوبی خواهیم توانست کشور را از 

واردات این محصولات بی‌نیاز کنیم.
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فولاد مبارکه اصفهان:

 میزان تولید گندله 
با کنسانتره هم‌خوانی ندارد

نسل فردا: مدیر ناحیه آهن‌سازی شرکت 
فولادمبارکه اصفهان، اظهار داشت: واحد تولید 
»گندله« شرکت فولاد مبارکه اصفهان دارای 
ظرفیت اولیه 4.5 میلیون تن در سال بود؛ اما 
طی این سال‌ها، با بهبود این واحد و طراحی‌های 
تازه‌ای که انجام شد، ظرفیت تولید گندله ما 
به هفت میلیون و 460 هزار تن رسیده است. 
میزان گندله نیاز فولاد مبارکه، حدود 11.7 
میلیون تن است و مقدار کسری از شرکت‌هایی 
نظیر گل‌گهر، فولاد زرند ایرانیان و فولاد سنگان 
خریداری می‌شود. به همین دلیل، ظرفیت 
مازاد تولیدی گندله نداریم که بتوانیم به فروش 
آن فکر کنیم. رحیم عبدی، دلایل کسری مواد 
اولیه را صادرات عنوان کرد و افزود: درصدی 
از کنسانتره تولیدی در کشور که می‌تواند 
نیاز کارخانه‌جات فولاد را تأمین کند، صادر 
می‌شود. اکنون برای تولید حدود 7.4 میلیون 
تن گندله، با کمبود کنسانتره سنگ‌آهن مواجه 
هستیم و در سال جاری تنها می‌توانیم هفت 
میلیون تن گندله تولید کنیم. شرکت فولاد 
سنگان، یکی از شرکت‌های زیرمجموعه نیز، با 
کمبود مواد اولیه برای تولید گندله روبه‌روست 
که اگر نیاز آن به مواد اولیه برطرف شود، 
می‌تواند گندله ما را نیز تأمین کند. مدیر ناحیه 
آهن‌سازی شرکت فولادمبارکه افزود: بخشی 
از سنگ‌آهن دانه‌بندی که نمی‌توان از آن در 
کارخانه‌جات فولاد استفاده کرد، صادر می‌شود 
اما از فروش صادراتی کنسانتره که می‌تواند 
نیازهای کارخانجات فولاد کشور را پاسخ دهد، 

جلوگیری به عمل آید. 
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اصفهان؛ پیشتاز در تولید فولاد کشور

بررسی عملکرد واحدهای فولادی نشان‌می‌دهد

 افت صادرات 
واحدهای بزرگ فولادی کشور

بررسی عملکرد پنج ماهه واحدهای بزرگ فولادی 
کشور، از آغاز امسال تاکنون حاکی از صادرات 
دو میلیون و 904 هزار و 366 تنی این شرکت‌ها 
و کاهش 4درصدی آن در مقایسه با مدت مشابه 
پارسال است. در این مدت، هرچند فولادخوزستان 
با عملکرد 887 هزار و 543 تنی بیشترین صادرات 
را در بین شرکت‌های بزرگ فولادی کشور به خود 
اختصاص داد؛ اما در هم‌سنجی با پارسال 20 درصد 
افت صادرات داشت. برپایه این آمارها، فولاد مبارکه 
در این رده‌بندی در مکان دوم قرار گرفت که 593 
هزار و 74 تن صادرات داشت و در مقایسه با مدت 
مشابه پارسال افت یک‌درصدی ثبت کرد. ذوب‌آهن 
اصفهان نیز در پنج ماهه امسال 464 هزار و 340 
تن صادرات داشت که ضمن قرار گرفتن در رتبه 
سوم عملکردی واحدهای بزرگ فولادی کشور، 
عملکردی مشابه پنج ماهه پارسال داشت. تا پایان 
مرداد، فولادهرمزگان با صادرات 308 هزار و 559 
تنی اسلب )افت 17 درصدی(، فولاد آلیاژی ایران 
با صادرات 20 هزار و 554 تنی میلگرد )افت 36 
درصدی(، فولاد خراسان با صادرات 92 هزار و 156 
تنی بلوم )رشد 23 درصدی( و صادرات چهارهزار 
و 362 تنی میلگرد )افت 86 درصدی( و فولاد کاوه 
جنوب با صادرات 370 هزار و 100 تنی‌بیلت )رشد 
52درصدی( و صادرات 44 هزار و 960 تنی آهن 

اسفنجی در هم‌سنجی با پارسال ثبت کردند. 

دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران:

 خام‌فروشی سنگ‌آهن
 از صادرات فولاد کشور کم کرد

دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران گفت: وضع 
عوارض در زمینه صادرات سنگ‌آهن باید در همان 
زنجیره فولاد در صندوقی تحت عنوان حمایت از 
فرآوری مواد معدنی صرف فراوری سنگ آهن شود 
و میزان آن، چنان بالا برود که برای صادرکنندگان 
صرفه‌ای وجود نداشته باشد. رسول خلیفه‌سلطانی 
اظهار کرد: کمک کنیم که ارزش افزوده بالا برود و 
بدانیم اگر مواد اولیه صادر شود، سود از دست می‌رود. 
او با تاکید بر این‌که باید تلاش کنیم کارخانه‌جات به 
سمت تعطیلی نروند، اظهار کرد: باید سنگ‌آهن 
پرعیاری سازی شود و به سمت تولید کنسانتره برود 
و در نهایت به محصول تبدیل شود و کسب و کار 
ایجاد کند. دولت نیز باید کنترل کند به میزانی که 
سنگ آهن، آب، زیر ساخت، حمل و نقل، گاز و … 

داریم مجوز طرح فولادی بدهد. 

کوتاه از فولاد
اختصاص بیش از ۱/۱ میلیارد یورو برای چهار طرح فولادی 	 هشدار برای ارزان‌فروشی فولاد 	 

ارزان‌فروشی فولاد در بازار داخل، عامل سوءاستفاده خریداران خارجی شده و فروش صادراتی با نرخ‌های پایین، سطح درآمد صادراتی 
کشور را با کاهش قابل‌توجهی مواجه کرده است.  مدیرعامل فولاد یزد و نایب‌رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران گفت: مازاد تولید 
فولاد در بازار داخلی، سبب ارزان‌فروشی این کالاها شده است. بهادر احرامیان افزود: دولت برای تنظیم بازار داخل موانعی را در صادرات و 
قیمت‌گذاری محصولات فولادی اعمال کرده و مشکلات زیادی را برای تولیدکنندگان به‌وجود آورده است. درحالی‌که هزینه‌های تولید 
فولاد بسیار بالاست و قیمت‌گذاری دستوری به هیچ عنوان جواب‌گوی هزینه‌ها نیست، اگر کالایی کمتر از قیمت تمام‌شده خود به فروش 
رود، قطعا تولیدکننده و مصرف کننده را با ضرر مواجه خواهد کرد. وی خاطرنشان کرد: ارزان‌فروشی فولاد در بازار داخل عامل سوءاستفاده 
خریداران خارجی نیز شده و فروش صادراتی با نرخ‌های پایین، سطح درآمد صادراتی کشور را نیز با کاهش قابل‌توجهی مواجه کرده است.

براساس آمارهای بانک صنعت ومعدن، چهار طرح فولاد میانه ) آذربایجان شرقی(، سپید دشت) چهارمحال و بختیاری(، قائنات ) خراسان جنوبی( 
و شادگان ) خوزستان در مجموع یک میلیارد و ۱۵۳ میلیون یورو از این بانک دریافت کردند که بیش از ۳۸ درصد تسهیلات تخصیصی به طرح های 
فولادی است. چهار طرح مزبور در شمار هفت طرح فولاد استانی محسوب می شوند که سال‌ها به‌دلیل نبود منابع مالی، راکد بودند، اما در نیمه دوم 
سال ۹۲ برنامه فعال‌سازی این طرح ها در دستور کار قرار گرفت. بانک یاد شده در جدول آماری خود پیرامون تامین مالی طرح های بخش فولادی 
آورده است؛ مجموع تسهیلات اعطایی در بخش فولاد در دولت های یازدهم و دوازدهم تاکنون به رقم یک میلیارد و ۴۴۷ میلیون یورو رسیده که 
موجب اشتغال چهار هزار و ۱۶۴ نفر شد و بیشترین میزان سهم فولاد سپید دشت با رقم ۲۹۸ میلیون یورو و امکان اشتغال ۷۷۵ نفر ثبت شد. 

کمترین میزان تسهیلات اعطایی به فولاد روهینا با رقم ۱۰۰ میلیون یورو قید شده است. 

برگزاری عزاداری 
محرم شهریورماه 
98 فولادمبارکه

گزارش تصویری

العادده  فوق  به طور  عادى  جلسه مجمع عمومى 
صاحبان سهام و هیئت مدیره شرکت بین المللى 
شاخص سازان نقش جهان در روز یکشنبه مورخ 
98/07/07 ساعت 8 صبح در محل قانونى شرکت 
واقع در اصفهان خیابان علامه امینى شرقى جنب 

کوى 17 پلاك 357 برگزار خواهد شد. 
در خصوص تصمیمات:  1- نقل انتقال سهام   

2-تعیین بازرسین 
3-تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره و حق امضاء

شهردارى فولادشهر به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به 
واگذارى امور خدمات شهرى و رفت و روب و جمع آورى زباله در ناحیه 1 (یک) به 
مدت یک سال با اعتبار 45,000,000,000 ریال از طریق مناقصه اقدام نماید. متقاضیان مى 
توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد مناقصه وبازدید حداکثر تا روز شنبه مورخ 

98/7/13 به قسمت امور قراردادهاى شهردارى فولادشهر مراجعه نمایند. 

شهردارى میمه به استناد مجوز شماره 37/98 مورخ 98/2/5 شوراى محترم اسلامى شهر میمه 
در نظر دارد از طریق مزایده عمومى نسبت به فروش 13 پلاك از زمین هاى تفکیکى واقع در خیابان 
ملت شهر میمه با کاربرى تجارى و مسکونى اقدام نماید. لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ درج آگهى در روزنامه 
حداکثر تا تاریخ 98/7/8 به شهردارى واقع در میمه، بلوار انقلاب اسلامى مراجعه و نسبت به دریافت فرم مربوط 
به شرکت در مزایده اقدام و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن 45422434-031 این شهردارى تماس حاصل 

و یا به سایت www.meymeh.ir مراجعه نمایند.
* ضمنا شهردارى در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است و هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مزایده 

مى باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور
 فوق العاده صاحبان سهام وهیئت مدیره

 شرکت بین المللى شاخص سازان نقش جهان به 
شماره ثبت 18028 و شناسه ملى 10260389403 

شهردارى فولادشهر به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر در نظر دارد
آگهى مناقصه عمومى 

آگهى نوبت سوم مزایده

هیئت مدیره 

بابک محمدى آوندى - شهردار فولادشهر

نوبت اول

نوبت اول

محسن صدرالدین کرمى - شهردار میمه

شناسه: 600505

شناسه: 600525

آگهى دعوت مجمع فوق العاده 
جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مسکن برق منطقه  اى اصفهان راس ساعت 
10 صبح روز شنبه مورخ 1398/07/06 در سالن آمفى تئاتر به آدرس: چهار باغ بالا، شرکت برق 
منطقه اى اصفهان تشکیل مى گردد.  لذا از کلیه اعضا دعوت مى گردد با در دست داشتن فتوکپى 
کارت ملى و شناسنامه راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا  وکیل / نماینده 

خود را کتباً معرفى نمایید.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى 
وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى 
اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 98/07/04 در محل دفتر تعاونى 
مسکن برق منطقه اى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 

دستور جلسه: 
1- اصلاح ماده 4 اساسنامه (حوزه عملیاتى شرکت تعاونى مسکن) 

2- اصلاح تبصره ماده 20 اساسنامه (نحوه دعوت در مجامع عمومى) 
هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن برق منطقه اى اصفهان

تاریخ انتشار: 98/06/26

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهربد پندار کیمیا (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 
به  تا در جلسه مجمع عمومى عادى  57753 و شناسه ملى 14006533684 دعوت مى شود 
طور فوق العاده نوبت اول که در ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1398/07/07 و جلسه مجمع 
عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول که در ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 1398/7/7 در محل 

شرکت تشکیل تشکیل مى شود حضور به هم رسانند. 
الف) دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 

2- انتخاب بازرسین  1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره  
4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  

ب) دستور جلسه مجمع فوق العاده: 1- تغییر محل شرکت

آگهى دعوت سهامداران جهت تشکیل مجامع عمومى فوق العاده 
در شرکت هاى سهامى خاص به طور همزمان

شرکت مهربد پندار کیمیا (سهامى خاص) 

تاریخ انتشار: 98/06/26

آگهى شروع تصفیه و دعوت از بستانکاران 
شرکت تولیدى پوشاك بامبو پارسیان 
با مسئولیت محدود (در حال تصفیه)  

به شماره 327101 و شناسه ملى 10103658507

نوبت سوم

مدیر تصفیه شرکت تولیدى پوشاك بامبو پارسیان با مسئولیت محدود (در حال تصفیه) محمدرضا پرکاه

چون به موجب صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخه 
1397/02/30 شرکت فوق منحل و محمدرضا پرکاه به کدملى 
0059216794 به نشانى: تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزى، 
شهر تهران، جمهورى، خیابان 12 فروردین، خیابان جمهورى اسلامى، 
پلاك 1200، طبقه دوم، واحد 2، کدپستى 1316673633 به سمت مدیر 
تصفیه انتخاب و آگهى انحلال نیز در روزنامه رسمى به شماره 21347 
مورخه 1397/04/07 صفحه 52 منتشر گردیده لذا در اجراى مفاد ماده 
215 لایحه اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقى و 
حقوقى و بستانکاران شرکت که ادعا و یا طلبى از شرکت مذکور دارند 
دعوت مى شود حداکثر ظرف مدت یک سال از تاریخ انتشار اولین آگهى 
با در دست داشتن مدارك و مستندات مربوطه به مدیر تصفیه شرکت 
مراجعه نمایند. بدیهى است پس از خاتمه مهلت قانونى فوق الذکر هیچ 

گونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد. 

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه به همراه جمعی از 
معاونان و مدیران این شرکت، ضمن بازدید از شهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان و شرکت‌های فناورِ مستقر 
در آن، با سرپرست این مرکز دیدار کردند و راهکارهای 
تعامل حداکثری صنعت با شهرک علمی و تحقیقاتی و 
دانش‌بنیان را مورد بررسی قرار دادند. عظیمیان، در این 
دیدار با بیان این که شهرک‌های علمی و تحقیقاتی، 

دانشگاه و شرکت‌های دانش بنیان بازوی توسعه 
تکنولوژی هستند بر برقراری ارتباط بیشتر صنعت با 
شهرک علمی و تحقیقاتی تأکید کرد و گفت: با توجه به 
این‌که تکنولوژی در تمام زمینه‌ها به‌خصوص در صنعت 
فولاد با سرعت قابل‌ملاحظه‌ای در حال پیشرفت است، 
به نظر می‌رسد دست‌یابی و استفاده از فناوری‌های 
پیشرفته اجتناب‌ناپذیر است. ما بر این باوریم که ارتباط 

سازنده با شهرک علمی و تحقیقاتی و شرکت‌های فناورِ 
مستقر در آن زمینه‌ساز پیشرفت قابل‌ملاحظه شرکت 
فولاد مبارکه و صنعت فولاد کشور باشد. در این دیدار 
سرپرست شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان نیز افزود: 
شرکت فولاد مبارکه اصفهان می‌تواند با مشارکت در 
صندوق پژوهش و فناوری استان اصفهان، نقش خود را 
در حمایت از شرکت‌های فناور اصفهان پررنگ‌تر کند. 
در همین خصوص، معاون تکنولوژی فولاد مبارکه نیز 
گفت: باید مراکز علمی و تحقیقاتی و فناور بیش‌ازپیش 
درگیر پروژه‌های داخلی گروه فولاد باشند تا بتوانند 

ایده‌هایشان را به محصول تبدیل کنند. در حال حاضر، 
استراتژی اول فولاد مبارکه این است که صاحب 
تکنولوژی صنعت فولاد شود؛ اما نباید فراموش کرد 
که در جریان این امر نباید خدشه‌ای به روند تولید وارد 
شود. وی افزود: در فرایند صاحب تکنولوژی شدن، دو 
موضوع را باید در نظر بگیریم: یک این‌که تصویر ذهنی 
شرکت‌های دانش‌بنیان و شرکت‌های دانشگاهی 
از واقعیت صنعت چیست؛ دیگر این‌که آن‌ها به چه 
میزان با مسائل خرد فرایندی که در فولاد مبارکه یا هر 

فولادسازی دیگری وجود دارد آشنا هستند.

شهرک‌های علمی وتحقیقاتی؛ بازوی توسعه تکنولوژی


